cunda post Iudica (29 marca) data est sibi l/2 SXS- In crastino Ascen­
sionis (21 maja) percepit V2 sxg. Per Clug Andream data est sibi 
7a sxg. Infra octauas Assumpcionis (15—22 sierpnia) data est sibi 
r / s sxg et LXXX minus II gr. pro panno. Eo tempore resignauit 
seruicium. —  A n d r e  as. Feria secunda post Iudica (29 marca) data est 
sibi 7* sxg- In crastino Ascensionis (21 maja) percepit 72 sxg- Sab­
batho ante dominicam Exurge (18 grudnia) data est sibi in pretorio 
17a sx§- Feria secunda post Oculi (15 marca) data est Andree III  72 
sxg. pro solario suo, et sic solutum est sibi totum. — P e t i r  Re w s s e .
In crastino sti Martini (12 listopada) acceptus est in seruitorem ciui­
tatis. In yigilia Natiuitatis Domini (24 grudnia) data est sibi I mrc. 
Polonie, pro solario ipsius. Sabbatho ante dominicam Exurge (18 gru­
dnia) dati sunt sibi I I I  frt., et sic solutus est sibi census usąue ad 
festum sti Petri. |

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Primo exposita est P / 2 sxg. pro 109 
mitra Episcopo Premisliensi data. Sabbatho ante dominicam Invocauit 
(27 lutego) exposite sunt IV sxg. pro duabus sportis ficubus honoratis 
Woiewode Walachiensi. Feria secunda post Iudica (29 marca) pro ho­
noracione diuersa in Parczow recepta sunt XVII  dorsa strimonum aput

4
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Drewhiczin, yidelicet II ‘/2 sxg. et VI gr. Feria secunda in crastino sti 
Marci (26 kwietnia) honoratus est Castellano Cracouiensi I lapis piperis 
pro 111 ł/2 sxg. Eodem die honoratus est I lapis piperis domino Flo­
riano capitaneo Russie pro I II  7, sxg. Feria ąuinta infra octauas Pen- 
thecosten (30 maja  — 6 czerwca) solute sunt Petro Czanser VII sxg. 
pro pipere. Feria ąuarta post Bartholomei (25 sierpnia) datus est l/s 
lapis piperis domino capitaneo Floriano. Honoratus est I lapis piperis 
dominis Episcopis Cracouiensi et Premisliensi. Constat III x/2 sxg. Pro 
honoracione domini Clementis castellani Wisliciensis vnum tapethum 
pro I sxg. Honoratus est I lapis piperis Michaeli castellano Lublinensi 
et tapethum pro I sxg. cum fertone. Item I lothum croci. Duo dorsa 
strimonum honorata in Dobrestani domino Hanczel et ceteris. Hono- 
ratum est vnum tapetum domino Hanczel pro P /2 sxg. Domino Man- 
ziconi vnum par tebenkarum pro XL sxg. Item czucrum domino Gne- 
wossio honoratum. Vnum dorsum strimonis Marschalko datum pro ho­
noracione. Honorata sunt duo tapetha, yidelicet vnum domino Liganze 
et vnum domino Vincencio de Granów. Constant II  sxg. In yigilia 
Natiuitatis Domini (24 grudnia) honoratus 7a lapis piperis pro VII frt. 
datus est domino Capitaneo. Honoratus est P /2 lapis piscis vsionis do­
mino Episcopo Premisliensi. Ante Carnispriuium (9 lutego 1407) hono- 
rati sunt domino Regi IV lapides vsionis; lapis pro XL gr. Domino 
Nicolao II lapides in Iedlna. Honorati sunt I II  lapides piscis ysionis 
Iohanni Falkenberg. |

no E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  Primo dato sunt Notario II sxg. pro 
reyssa in Korczin. Sabbatho ante dominicam Invocauit (27 lutego) date 
sunt Breytsuch yectori I I I  frt. pro eąuis, ąuos concessit in Walachiam. 
Domini receperunt cum ipsis in Walachiam pro expensis X sxg. Pro 
reyssa in Walachiam exposita est X sxg. Breytsuch yectori dati sunt 
racione eąuorum, ąuos in Walachiam concessit VII frt. In yigilia An- 
nunciacionis beate Virginis (24 marca) data est Nicolao pellifici I mrc. 
Polonie, minus I I I  gr. racione eąuorum, ąuos concessit in Walachiam 
ciuitati. Feria secunda post Iudica (29 marca) expositi sunt XXIV gr. 
pro pane pro reyssa in Walachiam. Eodem die data est 72 sxg. pro 
allecibus pro reyssa Walachyensi. Dati sunt LXV gr. pro pipere et 
croco pro reyssa in Parczow. Eodem die dati sunt pro luminibus et aliis 
necessariis XXVI I I  gr. pro reyssa in Walachiam. In yigilia Pasce (10 
kwietnia) data est Mathie famulo ciuitatis I mrc. Polonie., cum kamchas 
domino Regi in Cracouiam portabat. Feria ąuinta post festum Pasce
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(15 kwietnia) data est Niclos Koch '/2 sxg. pro reyssa in Cracouiam 
cum litteris notarii portatis. Sabbatho post festum Corporis Christi 
(12 czerwca) date sunt vectori Hundertmarck X sxg. et XVI gr. pro 
eąuis concessis in Cracouiam et ad dominum Regem in negociis ciui­
tatis. Ante festum sti Procopii (4 lipca) exposita est I I I  y2 sxg. pro 
reyssa in Cracouiam et ad dominum Regem in Iuueni Wladislauia. Sab­
batho ante festum sti Iacobi (24 lipca) datus est unus eąuus pod- 
wody, qui est mortuus in via pro I I I  lj2 sxg. Idem eąuus erat Schante. 
Loco istius equi datus est sibi eąuus ciuitatis. * Honoratus est V2 lapis 
piperis domino capitaneo Floriano. Ante festum Assumpcionis Marie 
(15 sierpnia) date sunt Iohanni protunc notario II sxg. pro reyssa ad 
dominum Regem in Wisslicia de kamchis portatis in ibidem. Item II dorsa 
strimonum ibidem honorata pro l/2 mrc. Polonie. In vigilia Exaltacionis 
ste Crucis (13 września) honoratum est vas medonis domino Regi in 
Dobrestani pro 1 1/2 sxg. Item duo vasa ceruisie pro X frt. De pane pro
III  frt. et V III gr. Domino Nicolao vicecancellario I ąuartale piperis 
pro I II  1/2 frt. Item IX paria botorum diuersa honoracione; constant
I sxg. et XV gr. Vnum tappethum pro I sxg. Episcopo Cracouiensi da­
tum. Reyssa in Dobrestani constat tribus vicibus in parata pecunia 
I I7 2 sxg. Circa festum sti Michaelis (29 września) dati sunt vectori 
Breytsuch VII frt. pro eąuis in Dobrestani et in Glynani concessis. |

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m .  Data est sibi I sxg. ante m  
(21 marca) Letare. Feria secunda in Rogacionibus (17 maja) data est 
sibi I sxg. per Iohannem Worst.

P i x i d a r i i .  Magistro pixidiste Laurencio Kuawczil, cui dantur V 
mrc. Polonie., et cum hac vigilia et exaccione sit solutus. Sabbatho ante 
festum ste Margarethe (10 lipca) date sunt sibi II  mrc. Polonie, cum 
recessit Cracouiam pro attynenciis suis. Feria ąuarta post festum sti 
Marci (28 kwietnia) data est sibi lJ2 mrc. Polonie. In crastino sti Vin- 
cencii (7 czerwca) data sunt cantatra pro VII frt. Polonie., que ponde- 
rauerunt VII quartalia. M°CCCC0VIII0 (sic). |

C a r p e n t a r i o r u m .  Primo date sunt Nicolao carpentario II sxg. 112 

super laboribus ciuitatis. In vigilia Annunciacionis beate Virginis (14 
sierpnia) data est sibi V2 sxg. per Petrum Kursner pro laboribus fon- 
tis. Infra octauas Penthecosthen (30 maja  — 6 czerwca) data est sibi 
V2 sxg. Feria tercia ante festum Corporis Christi (8 czerwca) data est 
sibi 72 sxg. In crastino sti Allexi (18 lipca) est sibi I sxg. Per Clug

*

28
Andream data est sibi lj2 sxg. Data est Ł/2 sxg., que defalcata est sibi 
in exaccione. Data est sibi I sxg. feria secunda in crastino Decollacionis 
sti Iohannis Baptiste (30 sierpnia).

E x p o s i t a  p r o  f o n t e  c a n a l i  per Petrum Stechir de nouo facto. 
P e t r u s  o r g a n i s t a .  In vigilia sti Iohannis (23 czerwca)  percepit 
v8 sxg. et prius percepit II sxg. cum I frt. Petro organistę date sunt
IV mrc. Polonie, super suo censu de fonte. Actum infra octauam Epifa- 
nie Domini (13— 20 stycznia 1407). Petrus Stechir dedit sibi I mrc. 
Polonie., quam dominis consulibus defalcauit. |

E x p o s i t a  i n  c a u s a  p l e b a n i  ex parte ciuitatis Sabbatho ante 
dominicam Invocauit (27 lutego) data est V2 mrc. Polonie, pro instru- 
mentis racione plebani confectis Martino notario publico. Dominica in 
Ramispalmarum (4 kwietnia) directe sunt Notario in Cracouiam VI sxg. 
ex parte ciuitatis per Michaelem de Brega.

R e y s s a  i n  C r a c o u i a m  pro concordia cum plebano celebranda. 
Primo feria quarta post dominicam Quasimodogeniti (21 kwietnia) 
exposite sunt XII sxg. pro expensis. Exposite sunt VI sxg. ad Regem 
pro conuencione theolonei. Item I frt. pro diuersis rebus Pro honora­
cione Va lapidis piperis pro II sxg. Item V2 lapidis cere pro luminibus 
pro VII gr. Duo paria tebenkarum pro LXX gr. Cyrotecario Dnester 
pro peris faciendis dati sunt V frt. et V gr. Directe sunt Cracouiam. 
Pro manuteriis auro pretextis dati sunt V frt.; in Cracouiam sunt di­
recti pro expedicione in Curiam Romanam. Dati sunt Petro Stechir L flr., 
quos exposuit in Cracouia; primo XXX tir., pro expensis Notario in Cu­
riam, et X flr. campsori et X flr., quos dedit super C flr. in campio, qui 
erant Turcones, et sic in summa sunt L flr. In crastino Omnium Sanc­
torum (2 listopada) directi sunt Iohanni Falkenberg in Cracouiam
XVI flr., quos exposuit et dedit nunccio in Curiam misso. Exposite sunt
II sxg. pro manuteriis in Curiam directis. Ibidem in Curiam directa 
sunt VIII  picaria aput Nicolaum Beme recepta. Dati sunt magistro Ni­
colao Sweidnicz XX flr. pro medio stamine Brusslyensi. Date sunt Petro 
Stechir X l/2 sxg. et IV gr., quas exposuit ex parte ciuitatis in causa 
plebani et pro equis domino Petro datis in Curiam. Nicolao famulo No­
tarii date sunt VIII  vlne panni Dornensis cum venit de Curia. Et nota, 
quod directi sunt Petro notario in Curiam Romanam CC flr., quos ciuitas 
tenetur Petro Gallico monetario in Cracouia, pro quibus Petrus Stechir 
fideiussit; ciuitas tenetur exsoluere. Sunt exsoluti. Ipso die ste Rarbare
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(4 grudnia) data est I sxg. Notario publico pro instrumentis. * Feria se­
cunda post Invocauit directi sunt Petro C flr. de pecunia exaccionali. |

C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  114 

Primo X II gr. expositi sunt pro lignis ad stubam pretorii. Item XL gr. 
dati sunt Guntero sartori pro reparacione tunicarum famulorum ciui­
tatis. Date sunt Petro Stechir II sxg. ex parte Mathie ciuitalis famuli. 
Item P /2 mrc. Polonie, data est in negociis ciuitatis. Datus est I frt. pio 
piscibus in Grodek in causa ciuitatis. Data est T. sxg. Edling famulo 
ciuitalis de antiąuo solario. Data est I mrc. Polonie. Thome pro expensis 
aurige ciuitatis. In die sabbathi ante dominicam Invocauit (27 lutego) 
date sunt Georgio Crebil II mrc. Polonie, pro eąuis, ąuos concessit ad 
reyssam in Parczow. Eodem die exposita est ‘/2 sxg. pro diuersis rebus 
pro reyssa in Walachiam. Ante dominicam Oculi (14 marca) date sunt 
Kristanno II sxg. Feria secunda post Letare (22 marca) datus est pa- 
storibus I frt. Eodem die exposita est V2 sx8- Pro diuersis negociis ciui­
tatis. In yigilia Annunciacionis Beate Virginis (24 marca) dati sunt 
Hannus Zatler XL gr. Feria secunda post Iudica (29 marca) datus est 
I frt. Crewczborg pro octuale ceruisie, quod datum est domino Regi in 
Glynani. Duobus pellificibus dati sunt IX gr. Feria tercia post Ramis- 
palmarum (6 kwietnia) exposita est per Nicolaum Barnar pro carpentis 
et aueno et de laoore fontis contra Iohannem Zommersteyn I sxg. et 
XL gr. In yigilia Pasce (10 kwietnia) exposita est I mrc. Polonie, et
VII gr. pro eąuorum pabulo et diuersis negociis. Eodem die exposita 
est I sxg. pro ferro ad labores foncium et ciuitatis. Feria ąuarta post 
festum sti Marci (28 kwietnia) exposita est I sxg. pro laboribus fon­
cium et laboratoribus ciuitatis. Feria sexta ante Rogaciones (14 maja) 
data est Petro organistę I sxg. de labore fontis. Eodem die date sunt 
Petro Eysenhutel II sxg., ąuas concessit pro reyssa in Grodek. Data est 
Niclos carpentario ciuitatis I sxg. pro laboribus fontis. Sabbato ante Ro­
gaciones (15 maja) dati sunt yectori Hundertmark LXVI  gr. de eąuis 
pro reyssis. Eodem die magistra caldarum data est Y2 sxg. pro caldari- 
bus faciendis. Expositi sunt XXXVI  gr. pro negociis ciuitatis. Petro or­
ganistę datus est I frt. pro labore fontis. Feria secunda in Rogacionibus 
(17 maja) dati sunt pro curru ciuitatis LXXX sxg. minus II gr. | Feria 115 
secunda in Rogacionibus (17 maja) exposita est I I 1/* sxg. in diuersis 
negociis ciuitatis per Iohannem Worst. Eodem die dati sunt sutori XX gr. 
pro peris ad portandas litteras. Vectori Hundertmark data est J/2 sxg. 
pro eąuis de reyssa. Expositi sunt XXXI I I  gr. pro carpentis ad turres.
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Item LIV gr. expositi sunt pro carpentis ad fontes. In crastino Ascen­
sionis Domini (21 maja) expositi sunt LVIII gr. pro negociis ciuitatis 
diuersis. Eodem die dati sunt XXXXVI  gr. pro carpentis subitus cel- 
larium pretorii. Eodem die dati sunt LXXI I I  gr. pro lignis ad stabu- 
lum faciendum. In yigilia Penthecostes (29 maja) data est organistę 
I sxg. pro laboribus foncium. Infra octauam Penthecostes (30 maja  — 
6 czerwca) dati sunt Nicolao Kurssner LXXX gr. pro eąuis concessis 
in Cracouiam et in Walachiam. In yigilia Corporis Christi (24 grudnia) 
dati sunt Iohanni Worst VII frt. pro panno, yidelicet ad pohlat dato su­
per currum ciuitatis. Sabbatho post festum Corporis Christi (12 czerwca) 
dati sunt Michaeli fabro V frt. pro diuersis laboribus ciuitatis. In yigilia 
sti Iohannis Baptiste (23 czerwca) data est luliano I sxg. et IV gr. pro 
vino, yidelicet malmsya Episcopo Premisliensi honorato. In yigilia sti 
Petri Apostoli (28 czerwca) exposita est 111 1/2 frt. pro fonte reformacio- 
nis contra Georgium Schelar. Data est in crastino sti Procopii (5 lipca)
I sxg. Petro Stechir pro reformacione fontis. Eodem die Wyttechynne 
datus est I frt. pro puero Kupczonis. Datus est I frt. Polonie, famulo 
Rat Niclos, qui cum dominis in Cracouiam comitauerat. Eodem die data 
est V2 sxg. pro asseribus pontalibus circa portam. Sabbatho ante festum 
ste Margarethe (10 lipca) data est 1j2 sxg. Iohanni Kleyn Smeth pro 
diuersis laboribus ciuitatis. Eodem die datus est 1/2 frt. pro frenis ad 
eąuos ciuitatis. Eodem die data est V2 sxg. pro peris faciendis, que sunt 
in Curia honorate. In crastino sti Iacobi Apostoli (26 lipca) data est 
yectori Hundertmark ł/2 sxg. Eodem die dati sunt XV gr. pro tegulis 
et lignis ad scolas. Dati sunt XV gr. qui aquam de fontibus fuderunt. 
Vigilatori super turrim Halicensem dati sunt VI gr. Super valuam Tar- 
teriensem yigilatori dati sunt XL gr. Eodem die dati sunt pro ligno ad 

116 fontem T1/  ̂ gr. | Eodem die dati sunt VI gr. pro capisterio in quo cim- 
mentum ducitur. Dati sunt VIII  gr. pro platis ad scolas et pro vno ca- 
nali XIV gr. Data est 72 sxg. pro cylindris ad scolas. Data est 1j2 sxg. 
pro cylindris ad turrim Iudeorum. Dati sunt VI gr. pro platis ad scolas. 
Pro lignis ad scolas sparnere VIII  gr. Expositi XL gr. pro gumphis ad 
scolas. Item I frt. pro lapidibus. In die sti Steffani Martiris (2 sierpnia) 
dati sunt Georgio sartori XXIV gr. pro tectura super currum facta ciui­
tatis. In yigilia sti Laurencii (9 sierpnia) dati sunt XX gr. Nicolao Bar- 
ner pro dorso strimonis, quod datum est Wlade Walacho. In die sti 
Egidii (1 września) datus est I frt. pro milco pro expedicione Mosqui- 
ensi. Dominica ante Natiuitatem Marie (5 września) dati sunt XL mi­
nus I I  gr. pro reparacione fontis. Eodem die dati sunt Clug Andreas
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L gr. pro diuersis expositis ciuitatis. In die Mauricii (22 września) dati 
sunt XV gr. famulo, qui duxit Nicolaum Kulikowsky in Halicz. Eodem 
die dati sunt X III gr. pro medone in reyssa recepto. Ipso die Vndecim 
milia Virginum (21 września) dati sunt XXVI  gr. pro hastis. Sabbatho 
post festum ste Katherine (27 listopada) dati sunt Mathie XV gr., ąuos 
consumpsit eąuitando ad dominum Regem in Sanok. In yigilia sti An- 
dree Apostoli (29 listopada) expositi sunt X II gr. pro panibus in reys- 
sam receptis. In crastino sti Andree (1 grudnia) dati sunt XXXI I I  gr. 
pro medone, qui est receptus in reyssas. Item IX gr. expositi sunt pro 
potu recepto in pretorium. Ipso die ste Barbarę (4 grudnia) dati sunt 
X II gr. pro ceruisia ad reyssas recepta. In crastino Lucie (14 grudnia) 
dati sunt XL gr. carpentaryo, qui fecit pontalia. | In yigilia Natiuitatis u? 
Domini (24 grudnia) dati sunt L gr. pro rotis ad currum ciuitatis. 
Infra octauam Natiuitatis Domini (25 grudnia  — 1 stycznia 1407) 
dati sunt Kereckbey VII frt. pro pipere honorato domino Capitaneo. 
Sabbatho ante dominicam Exurge (18 grudnia) dati sunt LXXII I  gr. 
et I quartale pro pisce ysionis honorato domino Episcopo Premisliensi. 
Eodem die date sunt IV sxg. pro suo equo in quo equitauit ex parte 
ciuitatis. | Notandum, quod domini consules exsoluerunt Archiepiscopo 120

I mrc. Polonie, de duobuś laneis pro censu vnius anni. Actum in cra­
stino Concepcionis beate Virginis Marie (9 grudnia) M°CCCC°VP. In 
yigilia sti Nicolai (5 grudnia) exsoluerunt domino Archiepiscopo 1/2 
mrc. Polonie, pro censu laneorum. |

E x p o s i t a  de p e c u n i a  e x a c c i o n a l i  M°GCCC°VP. Petro Ste- 121 

chir sunt solute X III sxg. minus I frt., quas exposuit in Cracouia ex 
parte ciuitatis. Eadem pecunia recepta est de censu crematorii argenti, 
yidelicet VI sxg., et V111/2 sxg. minus X gr. recepta sunt de pecunia 
exaccionali. De pecunia exaccionali recepte sunt V sxg., que sunt expo- 
site in arduis negociis ciuitatis, yidelicet racione depositi et aliis perti- 
nentibus ad ciuitatem per Iohannem Worst. In crastino sti Mauricii 
(23 września) recepte sunt de exaccione IV sxg. cum I frt., que sunt 
Iohanni Schorenbranth ex parte pueri Kupczonis date. Eodem die re­
cepte sunt de exaccione IV sxg. lat. gr. Item XLIV flr. pro exsolucione 
census Casper Crugil per Petrum Stechir soluti super festum sti Micha- 
elis (29 września). Sabbatho proximo post festum sti Francisci (9 pa­
ździernika) recepte sunt de exaccione II  sxg. et XL gr. dati sunt vigi- 
latoribus. Item LIV gr. dati sunt super turrim duobus yigilatoribus. Item 
v2 sxg. data est yectori, qui duxit thezaurum Regis in Medicam. Item
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L gr. minus I I  x/2 gr. de eadem pecunia dali sunt pro avena et aliis 
necessariis ciuitatis. In die sti Kalixti Pape (14 października) date sunt
II mrc. Polonie. Notario domini Regis pro litteris scriptis in Curiam, que 
littere erant in Dobrzyń scripte. Eodem die data est I mrc. Polonie, no­
tario domini Regis pro litteris ąuitatoriis et aliis scriptis. Ipso die data 
est I 1/* mrc. Polonie. Floriano notario regali pro copiandis litteris rega­
li bus et ecciam bullis in Curiam missis. Vni vectorii dati sunt LIV gr., 
qui duxit currus domini Regis in Medicam. Item I frt. pro avena equis 
ciuitatis. Ipso die sti Luce Ewangeliste (18 października) exposita est 
I 1/2 sxg., que data est vectoribus, qui thezaurum domini Regis in Medi­
cam duxerunt et pro avena. Eodem die exposita est 1li sxg. pro reyssa 
in Grodek ad dominum Capitaneum pro racione facienda pro ceruisia 
et pane. Ibidem X X I gr. consumpti sunt in potu et medone. Ipso die 
yndecim milia Virginum (21 października) dati sunt I I I  frt. sutori 
Armenico pro calceis in Dobrestani honoratis. Eodem die dati sunt 
XXIV gr. yectori, qui duxit currum Ducisse in Grodek et famulo vec- 
toris IV gr. - -  Exposita istius exaccionis secuntur ad tale signum: -f

122 R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  — 
* H a n u s c h c o  Cz e r k i s .  Feria quarta in die sti Dominici (5 siepnia) 
Hanuschco Czerkis concessit ciuitati XL sxg. lat. gr. pro expedienda comi- 
tacione Ducis Switrigailo. — Quere in registro theolonei. — * B a r t o l d u s .  
Eodem die Bartoldus concessit ciuitati C flr. pro quitacione Ducis Swy- 
trigailo. — * N i c o l a u s  S me d f e l d .  Ciuitas tenetur Nicolao Smedfelt 
XV flr. I II  mrc. Polonie, et IX gr. lat. gr., quos exposuit in Cracouia 
in diuersa honoracione et florenos in Curiam Romanam pro implendis 
aliis florenis dedit Notario. Soluti sunt ei XV flr. sabbatho infra octa- 
uam Epyfanie (15 stycznia 1407). — * C z y m e r m a n y n n e .  In yigilia 
sti Mathei Apostoli Ewangeliste (20 września) receptus est aput Cy- 
mermanissam I lapis piperis pro 1 1 1 7 2  sx8- honoratus est domino 
Michaeli, castellano Lublynensi in Dobrestani. Recepti sunt aput ipsam
II lapides piperis pro VII sxg. Datum est ad racionem Regis. Iterum 
recepti sunt II lapides piperis; directi sunt ad racionem Regis in Pre- 
mislia. Defalcati sunt sibi X sxg. ex parte Petri Stechir. * Ipsas Murat 
ciuitati legauit. — * P e t r u s  M o n o c u l u s .  Aput ipsum eo tempore 
receptus est I lapis piperis pro I I I  1/2 sxg. Honoratus est Episcopis Pre-

123 misliensi et Cracouiensi. | * A s s w a d u r  A r m e n u s .  Aput ipsum re­
cepta sunt IV stamina sericea honorata domino Regi et domine Regine 
in Lemburg. Ista stamina fuerunt Iolbey de Luczko. — * Ba r t o l d u s .
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Ciuitas tenetur Barto Ido XI I I I  sxg., quas concessit ciuitati, et ipse Bar- 
toldus tenetur satisfacere de duabus exaccionibus iuramentum, et tenetur 
vnam exaccionem de II  gr. de anno Domini M0CCCC"VI°. Circa festum 
sti Bartholomei (24 sierpnia) sunt sibi exsoluti.— * P e t r u s  E y s s e n -  
hu t e l .  In yigilia Natiuitatis Domini (24 grudnia) Petrus Eysenhutel 
concessit ciuitati X III 1j2 sxg. lat. gr. pro soluendis pecuniis Episcopo 
Premisliensi. Item concessit V frt. lat. gr. — * Petrus Kurssner concessit 
ciuitati VII sxg. cum I frt. lat, gr. pro soluendis pecuniis predictis. —
* Eodem die Iohannes Worst concessit ciuitati X sxg. lat. gr. pro sol­
uendis pecuniis domino Episcopo Premisliensi. — * Petir Koler tenetur
I sxg. super festum Penthecosten (30 maja) pro censu ortorum, et 
ciuitas sibi tenetur XLV currus lapidum. Actum sabbatho ante Remi- 
niscere (6 marca) MnCCCC°VIP. |

Aur i .ga c i u i t a t i s .  In die Cinerum (24 lutego) datus est 1/2 frt. 124 

Feria secunda post Iudica (29 marca) datus est sibi I frt. In vigilia 
Pasce (10 kwietnia) dati sunt sibi per Nicolaum Bernar. Ante Penthe­
costen (30 maja) dati sunt sibi per Clug Andream XV gr. In crastino 
sti AIIexii (18 lipca) dati sunt sibi XXIV gr. Per Clug Andream dati 
sunt sibi XXXVI I I  gr. Item XX gr. Item V gr. Infra octauas Assump­
cionis (15— 22 sierpnia) dati sunt sibi XVI gr. per Iohannem Worst.
In die Mauricii (22 września) datus est sibi I frt. Per Petrum Kurssner 
datus est sibi pannus pro tunica pro ’/2 sxg. Item X gr. in parte 
per eundem. Feria secunda ante Puriflcacionis (2 lutego 1407) dati sunt 
sibi XXXI I  gr.

R e g i s t r u m  de p a b u l o  e ą u o r u m .  Per Clug Andream expo- 
sita est pro avena 72 sxg. Dati sunt XXXVI I I  gr. pro avena. Dati 
sunt XXVII I  gr. pro avena. Expositi sunt XVI gr. pro pabulo eąuo­
rum per Iohannem Worst. Sabbatho ante Natiuitatem Marie (4 wrze­
śnia) expositi sunt V III gr. pro avena. Item II gr. expositi sunt pro 
feno. Infra festum Michaelis (29 września) expositi sunt X II gr. pro 
avena. Ipso die sti Luce (18 października) dati sunt VII gr. pro avena.
In crastino Omnium Sanctorum (2 listopada) dati sunt X II gr. pro 
avena. Sabbatho post festum ste Katherine (27 listopada) expositi sunt 
XV gr. pro avena. Item V gr. pro feno. Ipso die sti Clementis (23 listo­
pada) expositi sunt VIII  gr. pro feno. Eodem die expositi sunt IX  gr. 
pro avena. In vigilia sti Andree (29 listopada) V II gr. pro feno. Item
VIII  gr. pro avena. [